様式第２号
令和　　年　　月　　日
伊万里市長　あて
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
伊万里市学校給食センター改修及び維持管理業務委託
プロポーザル参加申込書
プロポーザルについて、下記のとおり参加したいので、本書及び必要書類を添えて申込みます。
　なお、参加に要した費用につきましては、採用、不採用に関わらず、全額当社にて負担いたします。
　また、選定に関する審査結果につきましては、一切の異議申立てをいたしません。
　本書及び添付種類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．業務名　　　伊万里市学校給食センター改修及び維持管理業務委託
２．添付書類　　様式第３号　　会社概要説明書
　　　　　　　　様式任意　　　業務実績調書
　　　　　　　　様式第５号　　配置予定技術者調書（工事用、設計用）
様式第１０号　協力者等に関する調書※必要な場合
【連絡先】
所属
氏名
電話番号
FAX番号
㊞